
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍPOBYTU

Odběratel:
Zák|adníško|a Pod Marjánkou
Pod Marjánkou 2/1900
169 00 Praha 6
lČ: 48133761 .
DIČ: CZ 48133761
č.ú.: 2935061/0100, KB Praha 6
tel.: 220 513 176-7
zastoupená
ředitelkou školy Mgr. Marcelou Zavadilovou
(dále jen objednavatel)

a

Dodavatel:
ořovský, s.r.o.
sídlo: Chudenická 1059/30,102 00 Praha 10
IČO: 04876369 '
bankov.nj.spojenF 2501719530/2010 . .
zastoupená:'l
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ spolu tuto smlouvu o zajištění pobytu

l.
Předmětem plnění smlouvy je zajištěnÍubytovánía stravovánicca 37 žáků a 3 členů doprovodu
v objektu Chata OŘOVSKÝ, Železná Ruda cv, č. 35, PSČ 340 04, v termínu: 7.3 -12. 3. 2022.

||.
Cenová kalkulace: Cena za IZáka s plnou penzí vC. svačiny a cekdenniho pitného reŽimu je
cca 650,- Kč/den - bude upřesněno ze strany dodavatele do 15. 11, 2021. Ceny sjednané
v tomto článku je možné změnit dodatkem k této smlouvě na základě návrhu dodavatele po
dosažení shody se stranou druhou, v závislosti na vývoji ekonomické situace v ČR, na základě

,mimořádných vlivů a okolností, které výrazně ovlivní cenu potravin a energií. Cena za 1
fakturovari'ého člena doprovodu bude účtována ve stejné výši'jako cena za IZáka. Náklády na
ubytování a stravování budou odběrateli účtovány podle ,skutéčného počtu žáků a
pedagogického doprovodu. - '- ' '" '

Ill.



Žáci jsou povinni řídit se pokyny pedagogického doprovodu odběratele a dodržovat ubytovací
řád objektu. Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky odběratele v ubytovacím
zařízenI, kde došlo k Čerpáni sluŽby zajištěné dle této smlouvy.

IV.
Požadavek na speciální stravování je nutné nahlásit dodavateli s předstihem. V případě
bezlepkové diety je nutné informovat rodiče o tom, že je potřeba s sebou dítěti přibalit
bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy a bezlepkové sladkosti, na které je dítě zvyklé.

V.
V den ubytování strava začíná obědem (12.00 hod), ubytování konči v den odjezdu snIdaní
(8.00 hod).

VI.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzení. Stravování účastníků pobytu zajisti dodavatel v souladu s aktuálními
hygienickými před pisy.

VII.
Uhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 50% dle předpokládaného
počtu žáků. Záloha bude uhrazena v"ro"ce 2022, nejpozději-do 20. ledna, vyúčtovánŕpodle
skutečného počtu dětia členů doprovodu bude proplaceno nejpozději do 14 dnů od
doručeni faktury odběrateli.
V případě zrušení pobytu z důvodu zákazu ze strany MŠMT nebo MZ ČR dodavatel
neúčtuje odběrateli storno poplatky a již uhrazenou zálohu vrací v plné výši.

V Železné Rudě d,,. 23. :Uq,?M7 v p,,,, d,,. 4j {o .Z0211


